INDICAÇÃO Nº
719
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que envide esforços para reforçar o efetivo do 32º BPM da 5ª CIA da PM de Suzano.

JUSTIFICATIVA

Atendendo a uma solicitação do Conselheiro de segurança do Bairro de Palmeiras de Suzano, o Sr. Santo Gimenez, a segurança está precária, faltando contingente e aparato militar. Os assaltos na região são constantes e a população está temerosa com a sensação de insegurança.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1318590 010616 1345